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W środę, 14 czerwca w Szkole Podstawowej nr 42 prezydent Bytomia Mariusz
Wołosz spotkał się z rodzicami zawodników GKS Rozbark. Podczas spotkania
m.in. przedstawił dane dotyczące finansowania klubu przez miasto oraz
możliwości kształcenia dzieci w klasach piłkarskich. W ostatnich latach
miasto przeznaczyło na rozwój klubu i jego bazy sportowej ponad 6,5 mln zł.
Rodzice otrzymali również informację, że młodzi piłkarze mogą kontynuować
edukację od klasy czwartej w Szkole Podstawowej Mistrzostwa Sportowego
przy ul. Tarnogórskiej, natomiast w SP 42 będą mogły być utworzone
oddziały mistrzostwa sportowego.

- GKS Rozbark to bardzo zasłużony klub. W ostatnim czasie rodzice
zawodników, uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego mieli sporo pytań,
dlatego spotkałem się z nimi, aby odpowiedzieć i rozwiać wszelkie
wątpliwości. To było bardzo merytoryczne spotkanie, podczas którego
pokazaliśmy, jak miasto wspiera klub oraz jakie są dalsze plany. Dziękuję
rodzicom za liczne przybycie - mówił Mariusz Wołosz, prezydent Bytomia.

Duże wsparcie miasta

W ostatnich latach miasto przeznaczyło na rozwój klubu i jego bazy sportowej



ponad 6,5 mln zł, w tym:

- 4 mln 989 tys. zł na realizację zadań inwestycyjnych (budowę nowoczesnego,
bezpiecznego, pełnowymiarowego boiska ze sztuczną nawierzchnią, naprawę
trybuny stadionu GKS Rozbark oraz naprawę dachu sali gimnastycznej w budynku
przy ul. Tuwima 43). Miasto pozyskało dofinansowanie z ministerstwa do realizacji
zadania,

- 916 tys. zł dotacji na wsparcie działalności sportowej (działalność sekcji
piłkarskich, dotacje na zadania realizowane przez klub, w tym dofinansowanie
zakupu strojów, sprzętu, turniejów sportowych oraz wyjazdów na obóz sportowy),

- 616 tys. zł na utrzymanie infrastruktury sportowej stadionu piłkarskiego z
boiskiem o nawierzchni trawiastej przy ul. Tuwima, w tym również dostawę mediów
(wody oraz prądu).

Kontynuacja nauki w klasach piłkarskich

Prezydent poinformował również rodziców o możliwości kontynuacji procesu
edukacyjnego, dalszej nauki dzieci w klasach 4-8 dla dwóch oddziałów, które
rozpoczęły już edukację w Szkole Podstawowej Mistrzostwa Sportowego przy ul.
Tarnogórskiej. Będą mogły także powstać oddziały mistrzostwa sportowego w
Szkole Podstawowej nr 42.

W środowym spotkaniu z rodzicami młodych piłkarzy udział także wzięli zastępcy
prezydenta Adam Fras i Michał Bieda, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 42 Piotr
Bibiela, dyrektorka Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego Jolanta
Bujnarowska-Mączka oraz radni Rady Miasta Andrzej Wężyk i Maciej Bartków.
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Podobne wiadomości:

Miasto zmodernizowało dach budynku sali gimnastycznej GKS Rozbark
2023-02-16

Miasto zmodernizuje dach sali gimnastycznej GKS Rozbark 2022-10-28

https://www.bytom.pl/assets/pics/galerie/28576/D4N_6566_kopia.jpg
https://www.bytom.pl/assets/pics/galerie/28576/D4N_6567_kopia.jpg
https://www.bytom.pl/assets/pics/galerie/28576/D4N_6574_kopia.jpg
https://www.bytom.pl/assets/pics/galerie/28576/D4N_6587_kopia.jpg
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Miasto-zmodernizowalo-dach-budynku-sali-gimnastycznej-GKS-Rozbark-/idn:39091
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Miasto-zmodernizuje-dach-sali-gimnastycznej-GKS-Rozbark-/idn:38425


Miasto Bytom i BS Polonia Bytom pomogą ukraińskim hokeistom 2022-03-23

Sześć bytomskich klubów z dotacją 2021-07-24

Umowa podpisana. W Rozbarku powstanie nowoczesne boisko piłkarskie
2021-07-01

Piłkarska Polonia i Rozbark rozpoczęły nabór do klas sportowych 2021-04-21
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